uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXII/114/25 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 5 sierpnia 2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 840.000 zł (słownie: 
osiemset czterdzieści tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Projekt 

Uzasadnienie 

Powiat Obornicki uzyska dofinansowanie z Fundacji Totalizator Sportowy na budowę